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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

OPERACION 2024

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280 P03204833

š1024293212402685895001040037cœ

1024293212402685895001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

R.F.C. OPD9704109Y3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-OCT-2024  AL 31-OCT-2024

CORTE AL 31-OCT-2024 

0
0

2
1

4
9

5

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL 

65-51008420-8 28,503.38 0.00 28,503.38 200.00

INVERSION CRECIENTE 

66-51008420-8 4,453,213.99 0.00 4,453,213.99 0.00

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-51008420-8 2,399,421.07 0.43% 1,371,314.42 0.20%

INVERSION CRECIENTE

66-51008420-8 560,799,187.47 99.57% 675,752,401.46 99.80%

TOTAL 563,198,608.54 100.00% 677,123,715.88 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008420-8

CUENTA CLABE: 014320655100842085

SUCURSAL  4833 SUC. INDEPENDENCIA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

1,766,646.48

7.8979%

31

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

2,399,421.07

732,633,151.69

733,661,258.34

1,371,314.42

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 

No. de cuenta 65-51008420-8

Saldo inicial de $2,399,421.07

Otros cargos  $733,661,058.34

Comisiones cobradas  $200.00

Abonos  $732,633,151.69

Saldo final  $1,371,314.42
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-51008420-8

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

550,954,124.50

Saldo inicial

560,799,187.47 

+ Depositos

436,953,213.99

Dias del periodo

31

- Retiros

322,000,000.00

= saldo final $675,752,401.46

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008420-8

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $2,399,421.07 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

02-OCT-2024 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2024 AL 30-09-2024 28,503.38 2,427,924.45

02-OCT-2024 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000010     SEP 2024 200.00 2,427,724.45

02-OCT-2024 0000000 I V A POR COMISION SEP 2024 32.00 2,427,692.45

02-OCT-2024 2405596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487501 F47152 49,606.70 2,378,085.75

02-OCT-2024 2406596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487992 F166 42,956.25 2,335,129.50

02-OCT-2024 2406596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487996 F317 9,500.40 2,325,629.10

02-OCT-2024 2406596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487474 F76681 41,997.20 2,283,631.90

02-OCT-2024 2406596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487502 F41425 880.00 2,282,751.90

02-OCT-2024 2406596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487987 F618 26,680.00 2,256,071.90

02-OCT-2024 2407596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487995 F20537 49,950.00 2,206,121.90

02-OCT-2024 2407596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487467 F2013183 47,908.00 2,158,213.90

02-OCT-2024 2407596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487500 F3546 4,290.84 2,153,923.06

02-OCT-2024 2407597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487991 F17158 8,120.00 2,145,803.06

02-OCT-2024 2407597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487997 F370408 48,778.00 2,097,025.06

02-OCT-2024 2407597 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487468 F4280 21,983.16 2,075,041.90

02-OCT-2024 5481824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487512 F130060831 7,000.00 2,068,041.90

02-OCT-2024 5481824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487515 F7290 49,532.00 2,018,509.90

02-OCT-2024 5481824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487503 F20447 6,500.00 2,012,009.90

02-OCT-2024 5482824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487513 F536 48,531.33 1,963,478.57

02-OCT-2024 5482824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487509 F4938 50,000.00 1,913,478.57

02-OCT-2024 5482825 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11487514 F7272 49,807.08 1,863,671.49

02-OCT-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,169.25 1,864,840.74

02-OCT-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 6,695.35 1,871,536.09

02-OCT-2024 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 6,679.64 1,878,215.73

04-OCT-2024 2341441 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066510084208 61,000,000.00 62,878,215.73

04-OCT-2024 0000110 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 8,172.00 62,870,043.73

04-OCT-2024 0000118 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 45,171.00 62,824,872.73

04-OCT-2024 0000116 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 50,607.00 62,774,265.73

04-OCT-2024 0000119 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 55,786.00 62,718,479.73

04-OCT-2024 0000117 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 1,806,809.00 60,911,670.73

04-OCT-2024 0000112 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 947,775.00 59,963,895.73

04-OCT-2024 0000113 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 710,338.00 59,253,557.73

04-OCT-2024 0000115 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 723,639.00 58,529,918.73

04-OCT-2024 0000114 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 537,373.00 57,992,545.73

04-OCT-2024 2942926 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484320F1550 256,000.00 57,736,545.73

04-OCT-2024 2943926 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484393F36016 15,333.00 57,721,212.73

04-OCT-2024 2943926 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484394F36060 461,460.00 57,259,752.73

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484392F36145 1,524.00 57,258,228.73

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484395F36096 30,112.75 57,228,115.98

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484397F36110 1,999.80 57,226,116.18

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484396F36116 14,125.60 57,211,990.58

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484398F36130 507,606.00 56,704,384.58

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484399F36107 21,994.00 56,682,390.58
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-OCT-2024 AL 31-OCT-2024

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

04-OCT-2024 2943927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484400F36127 7,733.28 56,674,657.30

04-OCT-2024 2944927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484401F36108 6,888.80 56,667,768.50

04-OCT-2024 2944927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484402F36123 85,814.10 56,581,954.40

04-OCT-2024 2944927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484404F36124 35,164.80 56,546,789.60

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484403F36177 32,010.00 56,514,779.60

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484405F36104 83,340.20 56,431,439.40

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484406F36131 184,584.00 56,246,855.40

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484582F36147 100,789.80 56,146,065.60

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484581F36162 8,215.20 56,137,850.40

04-OCT-2024 2944928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484583F36093 41,217.20 56,096,633.20

04-OCT-2024 2945928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484584F36102 66,435.84 56,030,197.36

04-OCT-2024 2945928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484585F36109 58,385.26 55,971,812.10

04-OCT-2024 2945928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484586F35990 87,630.62 55,884,181.48

04-OCT-2024 2945928 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484587F36002 35,314.00 55,848,867.48

04-OCT-2024 2945929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484588F36032 1,434.60 55,847,432.88

04-OCT-2024 2945929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484372F844 220,864.00 55,626,568.88

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484323F50619 14,700.00 55,611,868.88

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484324F50302 10,851.84 55,601,017.04

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484325F50513 29,874.40 55,571,142.64

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484337F50196 20,280.10 55,550,862.54

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484336F50197 2,566.90 55,548,295.64

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484335F50198 4,336.50 55,543,959.14

04-OCT-2024 2946929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484334F50265 10,645.20 55,533,313.94

04-OCT-2024 2947929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484333F50304 1,420.00 55,531,893.94

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484332F50362 8,320.80 55,523,573.14

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484331F50527 366.70 55,523,206.44

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484643F50393 408,113.52 55,115,092.92

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484644F50712 16,027.49 55,099,065.43

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484645F50058 67,540.68 55,031,524.75

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484646F50072 47,462.47 54,984,062.28

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484647F50716 38,867.42 54,945,194.86

04-OCT-2024 2947930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484649F50306 1,769.60 54,943,425.26

04-OCT-2024 2948930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484650F50566 7,264.00 54,936,161.26

04-OCT-2024 2948930 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484651F50556 6,082.20 54,930,079.06

04-OCT-2024 2948931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484652F50557 190.50 54,929,888.56

04-OCT-2024 2949931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484653F50511 183,780.00 54,746,108.56

04-OCT-2024 2949931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484654F50678 24,293.75 54,721,814.81

04-OCT-2024 2949931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11484648F50679 7,290.00 54,714,524.81

04-OCT-2024 2949931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 2676222F18881 31,840.55 54,682,684.26

04-OCT-2024 5440112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA 044320256010617805

AL CLIENTE BA UELOS AREVALO MARIA DOLORES ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401120

REF 5440112

CONCEPTO 11484517F824

1,600.80 54,681,083.46

04-OCT-2024 5440111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401110

REF 5440111

CONCEPTO 11485553F3747

7,140.24 54,673,943.22

04-OCT-2024 5440115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401150

REF 5440115

CONCEPTO 11485272F3797

900.90 54,673,042.32

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 3 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 nombre)*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
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FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

04-OCT-2024 5440116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA

AL CLIENTE DISTRIBUIDOR MEDICO TECNOMED SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401160

REF 6242257

CONCEPTO 11484495F62422572

10,771.20 54,662,271.12

04-OCT-2024 5440118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401180

REF 5440118

CONCEPTO 11487217F3890

13,917.75 54,648,353.37

04-OCT-2024 5440120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002180650609512034

AL CLIENTE INFRA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401200

REF 1165657

CONCEPTO 11484442F1165657

1,232.28 54,647,121.09

04-OCT-2024 5440123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE ALARCON MEDICAL S DE R L DE C V ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401230

REF 5440123

CONCEPTO 11484422F17660

6,286.80 54,640,834.29

04-OCT-2024 5440122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401220

REF 5440122

CONCEPTO 11485589F3741

23,275.94 54,617,558.35

04-OCT-2024 5440126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA 044180256031390558

AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401260

REF 5440126

CONCEPTO 11477541F987143

73,220.00 54,544,338.35

04-OCT-2024 5440136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320004855929848

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401360

REF 5440136

CONCEPTO 11484671F390

3,276.18 54,541,062.17

04-OCT-2024 5440137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401370

REF 5440137

CONCEPTO 11485308F3771

15,629.49 54,525,432.68

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 8 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 nombre)*2
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04-OCT-2024 5440143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA

AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401430

REF 5440143

CONCEPTO 11477562F981268

109,668.00 54,415,764.68

04-OCT-2024 5440148 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA 044180256031390558

AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401480

REF 1022384

CONCEPTO 11483930F1022384

38,115.96 54,377,648.72

04-OCT-2024 5440145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002380306091

AL CLIENTE NUNEZ DE LA O ALFONSO ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401450

REF 5440145

CONCEPTO 11484630F27865

11,000.00 54,366,648.72

04-OCT-2024 5440151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401510

REF 5440151

CONCEPTO 11486823F3898

15,650.25 54,350,998.47

04-OCT-2024 5440155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401550

REF 5440155

CONCEPTO 11487253F3929

1,905.75 54,349,092.72

04-OCT-2024 5440157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320700643144576

AL CLIENTE BEMET INGENIERIA Y EQUIPO MEDICO S A DE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401570

REF 5440157

CONCEPTO 2672188F3268

218,525.80 54,130,566.92

04-OCT-2024 5440158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BAJIO

A LA CUENTA 030320346558002016

AL CLIENTE CORPORATIVO COMERCIAL NOVAS SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401580

REF 5440158

CONCEPTO 11484546F567

132,917.41 53,997,649.51

04-OCT-2024 5440165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401650

REF 5440165

CONCEPTO 11485310F3773

56,734.60 53,940,914.91

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 8 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 nombre)*2
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04-OCT-2024 5440167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401670

REF 5440167

CONCEPTO 11487219F3891

9,899.80 53,931,015.11

04-OCT-2024 5440171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401710

REF 5440171

CONCEPTO 11485591F3742

5,370.75 53,925,644.36

04-OCT-2024 5440170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401700

REF 5440170

CONCEPTO 11487291F3948

12,261.85 53,913,382.51

04-OCT-2024 5440166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA

AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401660

REF 5440166

CONCEPTO 11477542F984821

44,116.80 53,869,265.71

04-OCT-2024 5440176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A SCOTIABANK

A LA CUENTA

AL CLIENTE FARMACEUTICOS MAYPO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401760

REF 5440176

CONCEPTO 11477560F981291

901,600.00 52,967,665.71

04-OCT-2024 5440180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320004855929848

AL CLIENTE MORALES RIOS FELIPE DE JESUS ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401800

REF 5440180

CONCEPTO 11484672F391

9,129.06 52,958,536.65

04-OCT-2024 5440173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002180650609512034

AL CLIENTE INFRA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401730

REF 1165978

CONCEPTO 11484443F1165978

1,026.90 52,957,509.75

04-OCT-2024 5440182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320701243276856

AL CLIENTE DISTRIBUIDOR MEDICO TECNOMED SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401820

REF 6242258

CONCEPTO 11484498F62422581

13,845.60 52,943,664.15

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 8 clabes bancarias)*1
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04-OCT-2024 5440172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA

AL CLIENTE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401720

REF 5440172

CONCEPTO 11484573F3001

5,981.93 52,937,682.22

04-OCT-2024 5440177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA 021320040290275050

AL CLIENTE MEDICAL INDUSTRIAL SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401770

REF 5440177

CONCEPTO 11484377F8995

22,910.00 52,914,772.22

04-OCT-2024 5440179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072320002340914504

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401790

REF 5440179

CONCEPTO 11485274F3798

6,030.55 52,908,741.67

04-OCT-2024 5440191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:47

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA

AL CLIENTE AMPHARMA SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20241004400140BET0000454401910

REF 5440191

CONCEPTO 11485555F3748

